
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------------------------- 

 
Αλεξανδρούπολη: 31Αυγούστου 2020 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.1/12954 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

 

Ταχ. Διεύθυνση:  Δήμητρας 19   

Πόλη – Τ.Κ.:  Αλεξανδρούπολη - 68131  
Τμήμα: Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Πληροφορίες: Σ. Γκιδίκα–Γ.Δημητριάδης 
Τηλέφωνα: 25513-55375  

Fax: 25510-88987  
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  
 
 
ΘΕΜΑ:« Tοποθέτησηαναπληρωτή Διευθυντή στο Εσπερινό ΓΕΛ Ορεστιάδας. » 
 

AΠΟΦΑΣΗ 
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ. Ε.  ΕΒΡΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του 
υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 340/16-10-2002 τ.Β΄): «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 10, 11, 12, 14, 16, παραγράφου 4 των άρθρων 18, 21, 24 και 25 του 
Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄): «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατία στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» όπως 
αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 
50/τ.Α’/14-05-2015):«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και ισχύουν.  

4. Τη με αριθμ. 30/28-08-2020 πράξη του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 11, παράγραφος 6, και 12, παράγραφος 6, του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1 
τ.Α΄/3-1-2003): «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, 
όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών 
μελών των συμβουλίων αυτών». 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 7 παρ. 1, αρθρ. 11 και αρθρ. 26, του  Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 
176/Τ.Α./16-12-2015) και την αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ) εγκύκλιο του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους. 

ΑΔΑ: 6ΥΨΩ46ΜΤΛΗ-8ΙΘ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Ορίζουμε ως αναπληρωτή Διευθυντή για το σχολικό έτος 2020-2021, με το προβλεπόμενο για την 
αντίστοιχη θέση επίδομα, σε σχολική μονάδα της περιοχής ευθύνης μας που δεν υπάρχει 
Υποδιευθυντής, ύστερα από πρόταση του οικείου Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
(ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ): 

 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

 

 
 
 
 

Η Διευθύντρια της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 
Πλακωτή Ελένη 

 

ΑΔΑ: 6ΥΨΩ46ΜΤΛΗ-8ΙΘ


		2020-09-07T15:23:09+0300
	ELENI PLAKOTI


		2020-09-08T09:59:39+0300
	Athens




